
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от ^ /сМ г/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тамань
№

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 224 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем наружного 
освещения, энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль­
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе­
ния Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 224 «Об утверждении муни­
ципальной программы «Развитие систем наружного освещения, энергосбере­
жения и повышения энергетической эффективности Таманского сельского по­
селения Темрюкского района» следуюшие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие систем наружно­
го освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективности 
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас­
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетньк ассигнова­
ний муниципальной программы

Общий объем финансирования муници­
пальной программы из средств местного 
бюджета составляет 31110,8 тыс. рублей, в 
том числе:
2019 год - 9606,0 тыс. руб.
2020 год - 17242,0 тыс. руб.
2021 год - 4262,8 тыс, руб._____________

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочкина М.В., 07-20г., 3.135, т.400



Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию программы, со­
ставляет 31110,8 тысяч рублей, в том числе за счет средств местного бюджета -  
31110,8 тысяч рублей.

Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в 
ходе реализации муниципальной программы по мере необходимости решения 
вновь поставленных задач.

Наименование мероприятия
Источник
финанси­
рования

Объем
финанси­
рования,
тыс.рубле

й

В том числе по годам

2019
год

2020
год

2021
год

Развитие систем наружного осве­
щения, энергосбережения и повы­
шения энергетической 
эффективности Таманского сель­
ского поселения Темрюкского рай­
она

местный
бюджет 31110,8 9606,0 17242,0 4262,8

Итого местный
бюджет

31110,8 9606,0 17242,0 4262,8

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак­

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Тем­

рюкского района от 19 января 2021 года № 4 «О внесении изменений в поста­
новление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района 
от 20 июля 2018 года № 224 «Об утверждении муниципальной про-граммы 
«Развитие систем наружного освещения, энергосбережения и повышения энер­
гетической эффективности Таманского сельского поселения Темрюкского рай­
она» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион­
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админист­
рации муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици­
ального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.М. Погиба


